浙江科技学院教务处（   通知 ）
教务处〔2007〕22号
───────────────────────────────

关于公布首批通过验收的校网络课程的通知

根据《浙江科技学院网络课程评价指标》，校网络课程评审专家在我校Blackboard网络教学平台上对首批进行网络课程建设的课程进行了网上验收，经过逐项评分，有34 门课程达到校网络课程评价指标的基本要求，1门课程达到优秀要求，现将 35 门首批通过验收的校网络课程公布如下：

	序号
	课程名程
	课程负责人
	评审结果

	1
	物理化学
	张立庆
	优秀

	2
	大学物理
	王建中
	合格

	3
	工程制图
	曹  敏
	合格

	4
	VB程序设计
	罗朝盛
	合格

	5
	艺术概论
	洪文尧
	合格

	6
	数学分析
	张少林
	合格

	7
	体育
	孙全洪
	合格

	8
	大学物理实验
	陈  烨
	合格

	9
	高等数学
	章迪平
	合格

	10
	线性代数
	许梅生
	合格

	11
	机械设计
	赵东福
	合格

	12
	机械制造基础
	林  江
	合格

	13
	化工原理
	诸爱士
	合格

	14
	无机及分析化学
	张立庆
	合格

	15
	有机化学
	张培志
	合格

	16
	立体构成
	陈媛媛
	合格

	17
	立体剪裁
	翁长庆
	合格

	18
	有机化学实验
	李菊清
	合格

	19
	微生物学
	魏培莲
	合格

	20
	生物化学
	陈 劼
	合格

	21
	C语言程序设计
	罗朝盛
	合格

	22
	概率论与数理统计
	许梅生
	合格

	23
	高等代数与解析几何
	薛有才
	合格

	24
	数学模型
	朱勇珍
	合格

	25
	计算机辅助教育
	岑  岗
	合格

	26
	教育技术学导论
	雷运发
	合格

	27
	自动控制理论
	邵世凡
	合格

	28
	微机原理与应用
	项新建
	合格

	29
	电机与电力传动控制
	蒋惠忠
	合格

	30
	离散数学
	叶  绿
	合格

	31
	软件工程学
	杨春亭
	合格

	32
	CAD/CAM
	吴坚
	合格

	33
	土力学与工程地质
	夏建中
	合格

	34
	管理学
	彭建良
	合格

	35
	微观经济学
	曹旭华
	合格

浙江科技学院教务处

                            二○○七年十月二十日

主题词：公布  通过  验收  通知
发：机关各处，各二级学院、部。
浙江科技学院教务处办公室         2007年10月20日印发

PAGE
1